



## PRODUKT - INFORMATION

### Carte D'Or Mousse au Chocolat 1,44kg

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	231176
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Unilever Austria
<b>Kontaktadresse:</b>	Unilever Food Solutions, Unilever Austria GmbH Stella-Klein-Löw-Weg 13, 1023 Wien
<b>Hersteller:</b>	Unilever Austria
<b>Marke:</b>	Carte D'or
<b>Regulierter Produktname:</b>	3PM SF MOUSSE CHOCO FS 13
<b>Ursprung:</b>	FRANKREICH
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Desserts (ohne Kühlung haltbar)
<b>Netto-Inhalt:</b>	1440 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	BOX Kiste



#### Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Milliliter (Zubereitet)

1. Energie (ungefähr 63kcal/260 kJ)
2. Fett (ungefähr 2.2Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 1.8Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 8.5Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 8.1Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 2.2Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.05Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 1.0Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: 62,5% Schokoladenpulver (Zucker, Kakaopulver), Zucker, 6,5% fettarmes Kakaopulver, Kokosfett ganz gehärtet, MILCHZUCKER, Speisegelatine, Emulgatoren (Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), MILCHEIWEISS, Säureregulatoren (Kaliumcarbonat, E524, E527), Stabilisatoren (Natriumalginat, E464). Kann Spuren von Mandel, Haselnuss, Ei und Soja enthalten.

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Trocken und vor Wärme geschützt lagern. Das zubereitete Dessert im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von 24 Stunden verzehren.

Generiert: 21.03.2024

Information: 19.03.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen